
Projekt

z dnia  12 lipca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 5 ust. 3 i 6 w zw. z art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 
prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1393) 
i art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000 i poz. 1076), 
w związku z wnioskiem Centralnego Biura Antykorupcyjnego Delegatura w Białymstoku, Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 23 lipca 2018 r. Pana Sławomira Sieczkowskiego ze stanowiska Skarbnika 
Miasta, z powodu naruszenia zakazu łączenia stanowiska skarbnika z funkcją członka zarządu (skarbnika) Koła 
Łowieckiego "Hańcza" w Suwałkach.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę bez wypowiedzenia na podstawie 
art. 52 § 1 pkt 1 Kodeksu pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0CC896AF-5F39-4591-A17B-93A154AC3EDA. Projekt Strona 1




